



## RAFANO VASO 720 ML

<b>Nome del prodotto:</b>	<b>RAFANO VASO 720 ML</b>	
<b>Codice articolo:</b>	00023	
<b>Data di conservazione alla consegna:</b>	12M	
<b>Iva:</b>	10 %	
<b>Lista ingredienti:</b>	rafano grattugiato 60%, acqua, aceto di acquavite, olio vegetale, zucchero, addensante: farina di semi di carrube, gomma di guar, sale, acidificante: acido citrico, antiossidante: bisolfito di sodio.	
<b>Allergeni:</b>	Contiene SO2.	
<b>Da conservare:</b>	Conservare in luogo fresco ed asciutto	
<b>Unità di misura:</b>	Pezzi	
<b>Valori Nutrizionali medi per 100g:</b>	<b>Valore energetico</b>	<b>663 kJ / 159 kcal</b>
	<b>Proteine</b>	2,8 g
	<b>Carboidrati</b>	11,8 g
	<b>di cui zuccheri</b>	9,9 g
	<b>Grassi</b>	9,8 g
	<b>di cui saturi</b>	0,7 g
	<b>Fibre</b>	4,3 g
<b>Sodio</b>	118 mg	

### UNITÀ DI CONSUMO

<b>Peso lordo:</b>	990 g
<b>Misure (L x P x A) mm:</b>	90 x 90 x 135
<b>Peso netto:</b>	680 g
<b>Peso sgocciolato:</b>	
<b>Tipo di materiale d'imballo:</b>	vaso vetro
<b>EAN prodotto:</b>	0000040081175

### UNITÀ DI TRASPORTO

<b>Peso lordo:</b>	6200 g
<b>Misure (L x P x A) mm:</b>	300 x 195 x 135
<b>Unità per cartone:</b>	6
<b>Cartoni per strato:</b>	16
<b>Strati per bancale:</b>	8
<b>Altezza bancale EPAL mm:</b>	1080
<b>EAN cartone:</b>	04008100675049

### DESCRIZIONE DEL PRODOTTO ED ABBINAMENTI

Abbinamento a carne suina, stinco, speck, costole, bolliti, prosciutto cotto, ecc.

09.03.2011